輔仁大學學校財團法人輔仁大學　函

地址：242062新北市新莊區中正路510號
聯絡人：潘江杰
電話：02-29056337
電子郵件：fj04159@mail.fju.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年5月2日
發文字號：輔校原資字第1130008679號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件1

主旨：本校原住民族學生社團努瑪社辦理【Sikaka卡住嚕】原住
民族文化週，敬邀各校師生參與，請查照。

說明：
一、活動名稱：【Sikaka卡住嚕】輔仁大學努瑪社原住民族文

化週。
二、活動時程：113年5月7日（二）至9日（五）擺攤活動、11

3年5月10日（五）18:30-21:00原民之夜。
三、活動地點：原民週攤位於輔仁大學輔園餐廳（輔大市集前

）；晚會地點於輔仁大學真善美聖廣場（輔大正門）。
四、活動對象：全國大專校院師生。
五、活動內容：今年原民週的主題為「SIKAKA」為布農族語「

卡住」的意思。引申為休息、放鬆、流連忘返忘了回家的
意思，期待透過一系列的擺攤活動、快閃小舞台、原民議
題講座及原民週文化之夜晚會，帶領大家體驗原民文化及
推動全民原教。

六、各項活動最新資訊，請至本校原住民族學生社團努瑪社官
方IG專頁https://reurl.cc/2YDnDr。

七、聯絡窗口：本校原資中心潘江杰專任助理及蘇筠社團指導
老師，聯絡電話：02-29056337。

正本：各公私立大專校院、新北市立樹林高級中學、新北市立樟樹國際實創高級中等

學校、新北市立金山高級中學、基隆市立八斗高級中學、桃園市立羅浮高級中
等學校

副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)